
 

2022 年 ３ 月  吉日 

日本トムソン株式会社 

 

サーバーメンテナンスによるアクセス制限のお知らせ 

 

 

下記におきましてサーバーのメンテナンスを実施いたします。 

 

メンテナンス作業中においては、IKO ホームページの「お問い合せ」および「テクニカルサービスサイト」への 

アクセスを一時休止いたしますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

■アクセス停止期間 

 2022 年 3 月 19 日（土） ８：００～２２：００ 

※ 【予備日】2022 年 3 月 20 日（日） 

 

 

以上 


